
競争入札による契約の結果
【平成29年12月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

平成２９年度甲市街地住宅の用途廃止に伴
う居住者説明等業務

契約担当役
九州支社
支社長
西周　健一郎
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

平成29年12月26日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
28,505,088円 20,520,000円 72.0％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務　（サンリバー美野島・松
居他２団地）

業務受託者
(株)ＵＲコミュテニィ
福岡住まいセンター長
野田　晃司
福岡県福岡市博多駅南１－３－
１１

平成29年12月1日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
78,060,110円 63,405,612円 81.2％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務　（アーベインリビエ清水
団地）

業務受託者
(株)ＵＲコミュテニィ
福岡住まいセンター長
野田　晃司
福岡県福岡市博多駅南１－３－
１１

平成29年12月13日
総合システム管理（株）
福岡県福岡市博多区博多駅前１
－１５－２０

4290001014231
一般競争入札

（総合評価方式）
92,334,535円 39,229,920円 42.5％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務　（千代町駅前団地他２団
地）

業務受託者
(株)ＵＲコミュテニィ
福岡住まいセンター長
野田　晃司
福岡県福岡市博多駅南１－３－
１１

平成29年12月1日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
30,935,023円 24,539,760円 79.3％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務　（上西町団地他３団地）

業務受託者
(株)ＵＲコミュテニィ
福岡住まいセンター長
野田　晃司
福岡県福岡市博多駅南１－３－
１１

平成29年12月13日
福岡興業（株）
福岡県福岡市早良区藤崎２－３
－１０

4290001005627
一般競争入札

（総合評価方式）
33,581,390円 22,931,640円 68.3％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務　（博多駅前四丁目第１団
地他４団地）

業務受託者
(株)ＵＲコミュテニィ
福岡住まいセンター長
野田　晃司
福岡県福岡市博多駅南１－３－
１１

平成29年12月13日
総合システム管理（株）
福岡県福岡市博多区博多駅前１
－１５－２０

4290001014231
一般競争入札

（総合評価方式）
68,705,496円 33,696,000円 49.0％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務　（竹丘町三丁目団地他２
団地）

業務受託者
(株)ＵＲコミュテニィ
福岡住まいセンター長
野田　晃司
福岡県福岡市博多駅南１－３－
１１

平成29年12月1日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
74,823,847円 61,342,056円 82.0％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務　（宝台団地）

業務受託者
(株)ＵＲコミュテニィ
福岡住まいセンター長
野田　晃司
福岡県福岡市博多駅南１－３－
１１

平成29年12月1日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
38,132,434円 31,558,464円 82.8％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【平成29年12月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務　（原団地）

業務受託者
(株)ＵＲコミュテニィ
福岡住まいセンター長
野田　晃司
福岡県福岡市博多駅南１－３－
１１

平成29年12月1日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
120,614,216円 101,923,920円 84.5％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務　（四箇田団地）

業務受託者
(株)ＵＲコミュテニィ
福岡住まいセンター長
野田　晃司
福岡県福岡市博多駅南１－３－
１１

平成29年12月1日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
164,975,356円 135,171,504円 81.9％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務　（千早団地他２団地）

業務受託者
(株)ＵＲコミュテニィ
福岡住まいセンター長
野田　晃司
福岡県福岡市博多駅南１－３－
１１

平成29年12月1日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
121,835,102円 95,966,424円 78.8％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務　（筥松団地他１団地）

業務受託者
(株)ＵＲコミュテニィ
福岡住まいセンター長
野田　晃司
福岡県福岡市博多駅南１－３－
１１

平成29年12月13日
福岡興業（株）
福岡県福岡市早良区藤崎２－３
－１０

4290001005627
一般競争入札

（総合評価方式）
73,163,930円 50,200,560円 68.6％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務　（長住団地他３団地）

業務受託者
(株)ＵＲコミュテニィ
福岡住まいセンター長
野田　晃司
福岡県福岡市博多駅南１－３－
１１

平成29年12月1日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
112,570,354円 92,644,992円 82.3％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務　（アーベインルネス井尻
団地他２団地）

業務受託者
(株)ＵＲコミュテニィ
福岡住まいセンター長
野田　晃司
福岡県福岡市博多駅南１－３－
１１

平成29年12月13日
福岡興業（株）
福岡県福岡市早良区藤崎２－３
－１０

4290001005627
一般競争入札

（総合評価方式）
106,917,429円 73,512,360円 68.8％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務　（春日公園団地他２団
地）

業務受託者
(株)ＵＲコミュテニィ
福岡住まいセンター長
野田　晃司
福岡県福岡市博多駅南１－３－
１１

平成29年12月1日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
37,070,168円 30,351,888円 81.9％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務　（花鶴丘団地）

業務受託者
(株)ＵＲコミュテニィ
福岡住まいセンター長
野田　晃司
福岡県福岡市博多駅南１－３－
１１

平成29年12月1日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
116,258,079円 96,152,508円 82.7％



競争入札による契約の結果
【平成29年12月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（金田一丁目団地他１団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
北九州住まいセンター長
田中　英樹
福岡県北九州市小倉北区金田１
－１－４

平成29年12月4日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
139,978,281円 117,351,288円 83.8％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（志徳団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
北九州住まいセンター長
田中　英樹
福岡県北九州市小倉北区金田１
－１－４

平成29年12月4日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
93,111,660円 80,339,364円 86.3％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（梅ノ木団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
北九州住まいセンター長
田中　英樹
福岡県北九州市小倉北区金田１
－１－４

平成29年12月4日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
94,576,096円 81,272,052円 85.9％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（もりつね団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
北九州住まいセンター長
田中　英樹
福岡県北九州市小倉北区金田１
－１－４

平成29年12月4日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
33,380,899円 28,434,996円 85.2％


